Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22 июня 2010
	№ 18/120

О признании утратившим силу пункта 2 решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.12.2007 № 32/221 «О ставках арендной платы за пользование недвижимым имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Плавский район,
на 2008 год»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Плавский район (утв. решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 25.05.2006 №9/72), на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1.   Пункт 2 решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.12.2007 № 32/221 «О ставках арендной платы за пользование недвижимым имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Плавский район, на 2008 год» признать утратившим силу.
2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Плавский район                                                                             А.В. Бородин